Sacerdos: N., vis accipere N., hic praesentem in tuam legitimam uxorem iuxta ritum sanctae matris Ecclesiae?

R. Volo.

Sacerdos: N., vis accipere N., hic praesentem in tuam legitimam uxorem iuxta ritum sanctae matris Ecclesiae?

R. Volo.

El sacerdote confirma el matrimonio de que acaba de ser testigo e invita a los esposos a darse la mano derecha, y dice:

Sacerdos: Ego conjugo vos in matrimonium, in nomine Patris, + et Filii, et Spiritus Sancti. **R.** Amen.

Luego bendice el anillo:

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit caelum et terram.

V. Domine, exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Benedic, Domine, anulum hunc, quem nos in tuo nomine benediximus: ut, quae eum gestavit, fidelitatem integram suo sponso tenens, in pace et voluntate tua permaneat atque in mutua caritate semper vivat. Per Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

El sacerdote: N., ¿Quieres recibir a N., aquí presente, por tu legítima esposa, según el rito de la santa Madre Iglesia?

R. Sí quiero.

El sacerdote: N., ¿Quieres recibir a N., aquí presente, por tu legítima esposa, según el rito de la santa Madre Iglesia?

R. Sí quiero.

El sacerdote: Yo os uno en matrimonio en el nombre del Padre, y del Hijo, + y del Espíritu Santo. **R.** Amen.

V. Nuestro auxilio está en el nombre del Señor.

R. Él ha hecho los cielos y la tierra.

V. Escucha, Señor, mi oración.

R. Y llegue hasta ti mi clamor.

V. El Señor sea con vosotros.

R. Y con tu espíritu.

Oremos.

Bendice, + Señor, este anillo que en tu nombre bendicimos, a fin de que la que lo lleve, conservando a su esposo una fidelidad íntegra, permanezca en tu paz y voluntad y viva siempre con él en mutuo amor. Por Cristo nuestro Señor. **R.** Amen.

BENDICIÓN NUPCIAL

Dicho el Pater noster, el sacerdote, antes del Libera nos, estando de pie al fado de la epístola, de cara a los esposos arrodillados ante el altar, reza las oraciones de la bendición nupcial:

PROPTIARE, Domine, supplicationibus nostris, et institutis tuis, quibus propagationem humani generis ordinasti, benignus assiste: ut quod te auctore jungitur, te auxiliante servetur. Per Dominum nostrum. Amen.

DEUS, qui potestáte virtútis tuae; de nihilo cuncta fecisti: qui dispositis universitátis exórdiis, hómini, ad imáginem Dei facti, ídeo inseparábilis mulieris adjutórium condidisti, ut femíneo corpore de viríli dares carne princípium, docens quod ex uno placuisset institui, numquam licere disjungi: Deus, qui tam excellénti mystério conjugálem cópulam consecrásti, ut Christi et Ecclésiae sacraméntum prassignáres in foédere nuptiarum: Deus, per quem mulier jungitur viro, et societas princípáliter ordináta ea benedictióne donáta, quae sola nec per originális peccáti poenam, nec per diluvii est abláta senténtiam: respice propítius super hanc fámulam tuam, quae maritáli jungénda consórtio, tua se expetit protectióne muniri: sit in ea jugum dilectiónis et pacis: fidélis et casta nubat in Christo, imitatríxque sactárum permáneat feminarum: sit amábilis viro suo, ut Rachel: sapiens, ut Rebécca: longeva et fidélis, ut Sara: nihil in ea ex áctibus suis illis auctor praevaticiónis usúrpet: nexa